ইছামতি নদীর বাঁধ ভেঙে প্লাবিত পরপর দুটি গ্রাম রূপসী বাংলা

হাসিনাকে রাজনৈতিক আশ্রয় দেওয়া নিয়ে ভারত কী ভাবছে সম্পাদকীয়

শহর কলকাতার উত্থান ও মুসলমান ভাবানুষ্ঙ্গ/৩ রবি-আসর

ইস্টবেঙ্গলকে ২-০ গোলে হারাল মোহনবাগান খেলতে খেলতে

আপনজন

APONZONE Bengali Daily

ইনসানের পক্ষে নির্ভীক কণ্ঠস্বর

রবিবার
২০ অক্টোবর, ২০২৪
৪ কার্তিক ১৪৩১
১৬ রবিউস সানি, ১৪৪৬ হিজরি
সম্পাদক
জাইদুল হক

Vol.: 19 ■ Issue: 282 ■ Daily APONZONE ■ 20 October 2024 ■ Sunday ■ Kolkata ■ RNI: WBBEN/2004/14450 ■ Price: Rs. 5.00 ■ Pages: 8 ■ www.aponzonepatrika.com/epaper.php ■ aponzone@gmail.com

প্রথম নজর

জুনিয়র ডাক্তারদের অনশন প্রত্যাহারের আর্জি মুখ্যমন্ত্রীর